



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017

№ 44

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 25.09.2014 № 435

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации края от 25.09.2014 № 435 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие культуры Алтайского края» на 2015 – 2020 годы» (в редакции от 24.04.2015 № 154, от 26.05.2016 № 177, от 06.10.2016 № 332) следующие изменения:

в государственной программе, утвержденной указанным выше постановлением (далее – «программа»):

в паспорте программы:

в позиции «Объемы финансирования программы»:

число «5000276,0» заменить числом «5047217,6»;

число «52679,7» заменить числом «95926,7»;

слова «2017 год – 11884,7 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 55131,7 тыс. рублей»;

число «125519,7» заменить числом «129214,3»;

слова «2017 год – 25696,6» заменить словами «2017 год – 29391,2 тыс. рублей»;

в разделе 4 программы:

в абзаце четвертом число «5000276,0» заменить числом «5047217,6»;

в абзаце пятом число «52679,7» заменить числом «95926,7»;

в абзаце восьмом число «11884,7» заменить числом «55131,7»;

в абзаце девятнадцатом число «125519,7» заменить числом «129214,3»;

в абзаце двадцать втором число «25696,6» заменить числом «29391,2»;

в приложении 2 к программе:

в позиции 38:

в графе 7 числа «115944,5» заменить числами «114956,0»;

в графе 11:

число «717150,3» заменить числом «716161,8»;

число «714774,0» заменить числом «713785,7»;
в позициях 45 и 46:
в графе 7 числа 1114,6 заменить числами «126,1»;
в графе 11:
число «9205,3» заменить числом «8216,8»;
число «6829,2» заменить числом «5840,7»;
в позиции 47:
в графе 7:
число «264363,6» заменить числом «312293,7»;
число «4000,0» заменить числом «47247,0»;
число «236267,0» заменить числом «237255,5»;
число «24096,6» заменить числом «27791,2»;
в графе 11:
число «1457638,9» заменить числом «1505569,0»;
число «25172,0» заменить числом «68419,0»;
число «1308547,2» заменить числом «1309535,7»;
число «123919,7» заменить числом «127614,3»;
в позиции 70:
в графе 7:
число «245638,6» заменить числом «293568,7»;
число «0,0» заменить числом «43247,0»;
число «221542,0» заменить числом «222530,5»;
число «24096,6» заменить числом «27791,2»;
в графе 11:
число «1329037,5» заменить числом «1376967,6»;
число «1022,0» заменить числом «44269,0»;
число «1204095,8» заменить числом «1205084,3»;
число «123919,7» заменить числом «127614,3»;
после позиции 73 дополнить таблицу позициями 74-76 согласно приложению к настоящему постановлению;
в приложении 3 к программе:
в графе 4:
число «818085,8» заменить числом «865027,4»;
число «11884,7» заменить числом «55131,7»;
число «25696,6» заменить числом «29391,2»;
число «578097,2» заменить числом «625038,8»;
число «1600,0» заменить числом «5294,6»;
в графе 8:
число «5000276,0» заменить числом «5047217,6»;
число «52679,7» заменить числом «95926,7»;
число «125519,7» заменить числом «129214,3»;
число «3700560,6» заменить числом «3747502,2»;
число «1600,0» заменить числом «5294,6»;

в приложении 4 к программе:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 и разделе 3 подпрограммы 3:

число «717150,3» заменить числом «716161,8»;

слова «2017 год – 115944,5 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 114956,0 тыс. рублей»;

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 4 и разделе 3 подпрограммы 4:

число «1457638,9» заменить числом «1505569,0»;

слова «2017 год – 264363,6 тыс. рублей» заменить словами «2017 год – 312293,7 тыс. рублей».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

А.Б. Карлин

